
KILLINGE GÅSHAGA VILLAFÖRENING Februari 2017  

 

FUNKTIONÄRER 2017 
  

Styrelse                     Mandatperiod Adress  Telefon /E-post   Anm. 
   

Ordinarie ledamöter 

Peter Watz, ordförande 2017-2018 Blåbärsvägen 22 070-840 31 91  Nyval 

   peter@watzit.se 

 

Susanna Hummerhielm 2016-2017 Blåbärsvägen 10 070-441 12 24     

Åhbeck, sekr.   susanna.hummerhielm@gmail.com 
 

Sara Danielsson, kassör 2016-2017 Klarbärsvägen 5 070-583 60 18     

   saradanielsson@telia.com 
  

Alf Lundberg 2017-2018 Gåshagavägen 15A 070-717 35 63  Omval 

   alf.lundberg@glocalnet.net  

Go Pontes 2016-2017 Vinbärsvägen 5 073-923 98 05   
 

Jenny Randborg 2017-2018 Åkerbärsvägen 31 070-212 31 14  Nyval 

   jenny@randborg.se 
 

Lars Lundberg 2017-2018 Rastavägen 10 070-339 48 38    Nyval 

   lars.lundberg1@comhem.se 
 

 

Suppleanter 
 

Petter Åhbeck 2017-2018 Blåbärsvägen 10 070-541 15 60    Omval 

   petter.ahbeck@gmail.com 

Ulrica Seldeby 2017-2018 Vinbärsvägen 2 070-889 99 11  Nyval 

   ulrica.seldeby@teknikforetagen.se 

Kerstin Brinnen 2017-2018 Rastavägen 8 070-534 88 49  Nyval 

   kerstin.brinnen@comhem.se 

 

Revisorer 
 

Kaj Hanngren 2017-2018 Tranbärsvägen 3 070-627 56 03    Omval 

   hanngren@telia.com 

Pär Nordlander 2017-2018 Åkerbärsvägen 2 652 89 59  Nyval 

   par.nordlander@telia.com 

Revisorsuppleanter  
 

Ingrid Bigrell 2016-2017 Gåshagavägen 9B 766 35 84    Omval 

   ingrid.bigrell@telia.com 

 

Valberedning 

Maud Brännström 2017-2018 Blåbärsvägen 25 070-270 17 95  Nyval    

   maud.brannstrom@hotmail.com 
 

Torsten Engevik 2016-2017 Björkuddsvägen 7 766 46 08, 073-820 25 40 Omval 

   torsten.engevik@telia.com  

Brasansvarig 

Peter Watz 

          

Huvudkontaktman Operation Grannsamverkan 

Jenny Randborg 

 

Kontaktmän LVS  

Ordförande och sekreterare 
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